
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 350/2014, de 11/12/2014 
 

 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO AO CREA-SC. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto ao 

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina – CREA-SC, na 

modalidade Agronomia, pelo período de 03 (três) anos, a contar de 1º/01/2015: 

 

 Prof. Olívio José Soccol – matrícula nº 238503-1-01 

 Prof. Mário Nestor Ullmann – matrícula nº 236492-1-01 - suplente 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


